
POSTANOWIENIE NR 76/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 52/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2603, zm. Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3123, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 
poz. 4434): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Brzeszczyny, 
Marcinkowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Brzeszczyny, Marcinkowo oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Brzeszczynach, Brzeszczyny 7A, 14-500 
Braniewo, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Młoteczno, 
Rodowo, Rusy, Siedlisko, Skarbkowo, Zgoda, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Młoteczno, Rodowo, Rusy, 
Siedlisko, Skarbkowo, Zgoda oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska 
w Zgodzie, Zgoda 12, 14-500 Braniewo, 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Braniewo, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481DE6F0-C671-4D4D-8400-AA10607EC17D. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Braniewo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu I 

 
 

Piotr Wacław Żywicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481DE6F0-C671-4D4D-8400-AA10607EC17D. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 76/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Klejnowo, Klejnówko, Różaniec, Ułowo, 
Nowa Pasłęka, Stara Pasłęka, Ujście, 
Glinka, Prątnik, Wielewo, Zawierz, 

Rudłowo, Garbina, Cielętnik, Józefowo, 
Podgórze, Prętki, Wikielec, Działy, 

Stępień 

Urząd Gminy w Braniewie, ul. Moniuszki 5, 14-
500 Braniewo 

2 Rydzówka, Szyleny, Szyleny-Osada, 
Szyleny-Kolonia 

Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. 
Wincetego Witosa w Lipowinie, Szyleny 13, 14-

500 Braniewo 

3 
Mikołajewo, Gronówko, Goleszewo, 

Grodzie, Wola Lipowska, Kiersy, 
Zakrzewiec, Lipowina, Strubiny 

Świetlica Wiejska w Lipowinie, Lipowina 31A, 
14-500 Braniewo 

4 
Grzechotki, Sarniki, Wilki, Krzewno, 

Pęciszewo, Jarocin, Grzędowo, 
Krasnolipie, Żelazna Góra 

Świetlica Wiejska w Żelaznej Górze, Żelazna 
Góra 24, 14-500 Braniewo 

5 Gronowo, Kalina, Podleśne Świetlica Wiejska w Gronowie, Gronowo 15, 14-
500 Braniewo 

6 Rogity, osada leśna Rogity, Dąbrowa, 
Maciejewo, Świętochowo, Bobrowiec 

Świetlica Wiejska w Rogitach, Rogity 52, 14-500 
Braniewo 

7 Bemowizna Świetlica Wiejska w Bemowiźnie, Bemowizna 
18A, 14-500 Braniewo 

8 Brzeszczyny, Marcinkowo Świetlica Wiejska w Brzeszczynach, Brzeszczyny 
7A, 14-500 Braniewo 

9 Młoteczno, Rodowo, Rusy, Siedlisko, 
Skarbkowo, Zgoda 

Świetlica Wiejska w Zgodzie, Zgoda 12, 14-500 
Braniewo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481DE6F0-C671-4D4D-8400-AA10607EC17D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 76/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania


		2024-02-02T08:14:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




